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Under f irma »BECO K/S Maskinfabrik« 
b drives virksomhed med produktion og repa-
:i  rat ion af  maskinkomponenter  i Birkerød 
>1 kommune af et  kommanditselskab,  hvis ved-
:nægter er  af  1.  august  1973.  For selskabets 

forpligtelser  hæfter  Dansk Aggregat-  og 
/I  Maskinbyggeri  A/S,  med hele dets  formue,  
nimedens de øvrige deltagere,  der  i a l t  har  ind-
Izskudt kr.  90.000,  kun hæfter  med deres ind-
laskud.  

Poli t imesteren i Helsingør,  den 25.  marts  
I 1975.  

Firmaet »BOFF & CO. ved Rasmus Bjerring 
^\Offersen og Jytte Amstrup Bjerring« driver 
ri  handel ,  håndværk og udøver industr idrif t  i  
^ lHørsholm kommune.  Rasmus Bjerring Offer-
izsen og Jytte Amstrup Bjerring,  begge af  
4 Hørsholm kommune,  er  de ansvarl ige delta
ggere.  

Poli t imesteren i Helsingør,  den 26.  marts  
[  1975.  

Firmaet DAN-Sam i/s v/ 5.  Rvholm & P. 
C Thornvig Jensen driver handel  og udøver in-
bdustr idrif t  i  Lyngby-Tårbæk kommune.  Stig 
1  Ryholm og Peter  Thornvig Jensen begge af  
) 'Gentofte kommune er  de ansvarl ige deltage-
1 re og tegner f irmaet  i  forening.  

Jan Christ ian Blaastrup Knudsen af  Lyng-
dby-Tårbæk kommune driver handel  og ud
løver industr idrif t  i  Lyngby-Tårbæk kommu-
nne som eneste ansvarl ige indehaver af  f irma-
aet J. BLAASTRUP KNUDSEN'S TEKNIK
AFIRMA. 

Poli t imesteren i Lyngby,  den 26.  marts  

Firmaet »l/S SPINNER v/ B. Frederiksen 
a og J.  N.  Jørgensen,  Sk jern« af Skjern er  hævet.  

Jørn Nielsen Jørgensen af  Skjern kommu-
n ne udøver industr idrif t  i  Skjern købstad som 
3 eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet  
Il »SPINNER v/ J. Jørgensen.« 

Poli t imesteren i Ringkøbing,  den 25.  marts  
I 1975.  

Marianne Pedersen,  f .  Mangodt af  Greve 
>1 kommune driver handel  i Greve kommune 
2 som eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet  
tt »HAMAD AN v/ Marianne Pedersen«. 

Prokura er  meddelt  Harly Højgaard Peder
sen.  

Poli t imesteren i Roskilde,  den 26.  marts  
1975.  

Walter  Ji irgensen af  Tønder kommune 
driver handel  og udøver industr idrif t  i  Tøn
der kommune som eneste ansvarl ige indeha
ver af  f irmaet  »WALSØ«, v/ Walter  Ji irgen
sen,  Sølsted,  6270,  Tønder.  

Poli t imesteren i Tønder,  den 26.  marts  
1975.  

Firmaet »Sydsjællands Gulvbelægning v/ 
Kurt  A.  Hansen« er hævet.  

Anders Hindborg Hemmingsen af  Lange
bæk driver håndværk i Langebæk kommune 
som eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet  
»Syd.sjællands Gulvbelægning v/ Anders H. 
H emmingsen«. 

Poli t imesteren i Vordingborg,  den 26.  
marts  1975.  

Svend Erik Østervang af  Støvring kommu
ne driver assuranceagentur i Ålborg kommu
ne som eneste ansvarl ige indehaver af  f irma
et »ElRMA-LIV v/ Erik Østervang«. 

Poli t imesteren i Ålborg m. v. ,  den 26.  marts  
1975.  

1 medfør af  forskrif terne i lov nr.  72.  af  27.  
marts  1929 er  følgende f irma; 

»Hans Larri l  og søn,  slagtermestre« af  Rød
ovre kommune udslet tes af  handelsregisteret  
i Hvidovre.  

Poli t imesteren i Hvidovre,  den 26.  marts  
1975.  

Firmaet IMPEX AGENCY ved Bjørn Nils 
Ebbesen af Hørning kommune meddeler  at  
f irmaet  er  hævet.  

Bjørn Nils  Ebbesen af  Hørning kommune 
driver handel  i Hørnmg kommune som ene
ste ansvarlige indehaver af firmaet »Kollens 
Mølle Agency« wed Bjørn Nils  Ebbesen.  

Prokura er  meddelt  Anni Kirst ine Ebbesen.  

Firmaet »Horsensvejens Auto« ved Erl ing R. 
Nielsen og Aage R. Krist iansen driver hånd
værk i Odder kommune.  

Erl ing Ring Nielsen og Aage Rosevelt  Kri
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st iansen begge af  Odder kommune er  de an
svarl ige deltagere og tegner f irmaet  hver for  
sig.  

Poli t imesteren i Odder,  den 26.  marts  1975.  

Firmaet »Brdr. Ernst og Poul Larsen, Mid
delfart Malervare- og Tapetforretning. Albert 
N. Hansens Eftf ved Ernst Emil Larsen og 
Poul Erik Larsen«,  af Middelfart ,  afmeldes,  
idet  f irmaet  er  omdannet  t i l  anpartsselskab.  

Poli t imesteren i Middelfart ,  den 2.  apri l  
1975.  

Firmaet »I/S Dansk Brandsluknings-Teknik 
v/ / .  Gerkvist  og Vagn Sørensen« driver handel  
i  Høje-Tåstrup kommune.  

Ib Jens Gerkvist  af  Tåstrup og Vagn Søren
sen af  Frederikssund er  de ansvarl ige delta
gere og tegner f irmaet  i  forening.  

Firmaet »E. M. Pedersen og Co.«, Brøndby
ernes kommune er  hævet.  

Firmaet »Laoni Belysning v/ Jørgen Larsen 
og Flemming Nielsen«,  Brøndby kommune er  
hævet og overflyt tet  t i l  Solrød kommune.  

Poli t imesteren i Glostrup,  den 1.  apri l  
1975.  

Firmaet »Jydsk Automobil Centrum v/ fru 
Mary Ane Poulsen og fru Frida Johannsen« dri
ver handel  i  Randers købstad.  

Fru Mary Ane Poulsen,  Lem, Randers,  og 
fru Frida Josephine Johannsen,  Århus,  er  de 
ansvarl ige deltagere.  

Prokura er  meddelt  fabrikant  Willy Jo
hannsen,  Århus,  og direktør Ib Poulsen,  As-
sentoft ,  Randers.  

Poli t imesteren i Randers,  den I .  apri l  1975.  

Af bestyrelsen for  f irmaet  »Dansk Salt I/S«, 
Mariager,  er  udtrådt  Robbert  Maria Smul-
ders.  I  s tedet  er  indtrådt  Jan Zandberg,  Flen-
gelo,  Flolland.  

Firmaet tegnes herefter  af  Vincent Ingvard 
Petersen,  Willy Madsen el ler  Emil  Flenry 
Lerbrandt hver især i forening med enten 
Max Boogaerdt ,  Gerardus Hendrik Wouter 
Meeder el ler  Jan Zandberg.  

Poli t imesteren i Randers,  den 1.  apri l  1975.  

Firmaet »J. B. Biler v/ J. Karlsen & B. Kri
stiansen« driver handel og håndværk i Lange

bæk kommune.  Jørn Karlsen og Bjarne Kri
st iansen begge af  Langebæk er  de ansvarl ige 
deltagere.  

Poli t imesteren i Vordingborg m.v.  den 1.  
apri l  1975.  

Firma »Århus Rustfri Stål I/S v/ Bent Jensen 
og Ole Vitved« udøver industr idrif t  i  Århus 
kommune.  

Bent Jensen af  Lystrup og Jørn Ole Vitved 
af  Hinjierup er  de ansvarl ige deltagere og 
tegner f irmaet  i  forening.  

Poli t ioigsteren i Århus,  den 1.  apri l  1975.  

Firmaet »Jydsk Automobil Centrum v/ J. C. 
Poulsen og fru Frida Johannsen« af Randers er  
hævet.  

Poli t imesteren i Randers,  den I .  apri l  1975.  

Firma Ib Frederiksen & Co., af Ebeltoft ,  er  
hævet.  

Poli t imesteren i Grenå m.v. ,  den 3.  apri l  
1975.  

Bestyrelsen for  »Brydegaard Brugsforening« 
nu af  Hårby kommune,  anmelder,  at  forenin
gens vedtægter er  ændret  den 26.  februar 
1969,  hvorefter  foreningen tegnes af  forman
den i forening med et  medlem af bestyrelsen.  

Prokura er  meddelt  uddeler  Henning Bøg 
Stenderup ti l  i  forening med formand eller  
næstformand at  tegne foreningen.  

Den Frederik Hannemose t idl igere med
delte prokura er  t i lbagekaldt .  

Bestyrelsen består  af:  
Arne Bæk, Brydegård,  5631 Ebberup,  for

mand, Ervin Stig Pedersen,  Brunshuse,  5631 
Ebberup,  næstformand, Olga Riibinke,  Bry
degård,  5631 Ebberup,  Preben Nielsen,  
Brunshuse,  5631 Ebberup og Holger Eriksen,  
Enemærket ,  5631 Ebberup.  

Poli t imesteren i Assens poli t ikreds,  den 3.  
apri l  1975.  

Hans Peder Sørensen af  Hvidovre driver 
handel  i  Hvidovre kommune som eneste an
svarlige indehaver af firmaet »Clausen & 
Stuckenbergs eftf v/ H. P. Sørensen.« 

Poli t imesteren i Hvidovre,  den 3.  apri l  
1975.  

Firmaet Nexø og Snogebæk Fiskesalgsfore-
ningaf Nexø er hævet.  



55 

Under f irma »Fiskesalgsforeningen Østhorn-
A holm A.m.b.A.« af Nexø,  drives handel  med 
i l  f iskeprodukter  i Nexø kommune af et  selskab 
n med begrænset  ansvar,  hvis vedtægter er  af  
£ 30.  november 1974.  

Den i selskabet  indskudte kapital  udgør kr.  
I 176.464,42.  For foreningens forpligtelser  hæf-

>i ter  alene foreningens samlede formue,  nem-
il  l ig andelskapitalen,  andelshavernes drif ts-
i l  fond og kapitalfond.  

Foreningens bestyrelse består  af:  
Karl  Mortensen,  Snogebæk pr.  Nexø,  for-

n mand,  Kjeld Nielsen,  Listed pr.  Svaneke,  
I  John Nielsen,  Listed pr.  Svaneke,  Martin 
I  Jensen,  Svaneke,  Harry Madsen,  Nexø,  Bent 
"T Nielsen,  Nexø,  Kaj Rosted Hansen,  Nexø,  
T Peter  Ipsen,  Nexø og Gert  Hansen,  Christ i-
6 ansø pr.  Svaneke.  

Selskabet  tegnes af  den samlede bestyrelse 
1 i  forening.  

Prokura er  meddelt  forretningsfører  Ib 
/  Vad Sørensen,  Nexø,  alene,  og ti l  Elsebeth 
J  Larsen,  Nexø og Gunnar Haugaard Frederik-
2 sen,  All inge,  i  forening.  

Bekendtgørelse t i l  medlemmerne sker i de 
bornholmske dagblade.  

Poli t imesteren på Bornholm, den 3.  apri l  
1 1975.  

Bo Bendixen af  Gentofte driver handel  i 
)  Gentofte kommune som eneste ansvarl ige 
li  indehaver af  f irmaet  »SEPlO« ved Bo Ben-
b'dixen.  

Poli t imesteren i Gentofte,  den 1.  apri l  
I 1975.  

Søren Ingemann Jensen af  Allerød kom-
1 mune driver handel  i Allerød kommune som 
3 eneste ansvarlige indehaver af firmaet »Træ 
3 og Fritid v. Ingemann Jensen.» 

Poli t imesteren i Hil lerød,  den 25.  marts  
I 1975.  

Berigtigelse,  jfr .  Statst idende nr.  45 for  5.  
I marts  1975; 

Firmaet »Holger Smidts Eftf. v/ Heino 
Pannbacker og Mogens Nielsen« driver spedi-

f tørvirksomhed i Rødby kommune.  Heino 
I Pannbacker af  Maribo kommune og Mogens 
1 Rued Nielsen af  Rødby kommune er  de an-
> svarl ige deltagere.  

Prokura er  meddelt  John Kurt  Petersen.  
Polit imesteren i Nakskov m.v.,  den 2. april  

1 1975. 

Firmaet »Bølle Børnetøj« ved M. Veibel  og 
L.  Winther driver handel  og håndværk i Gen
tofte kommune.  

Marianne Veibel  af  Lyngby-Tårbæk og 
Liselotte Winther af  Gentofte er  de ansvarl i
ge deltagere og tegner f irmaet  i forening.  

Poli t imesteren i Gentofte,  den 4.  apri l  
1975.  

Hans Erik Nielsen af  Helsingør kommune 
driver handel  i Helsingør kommune som ene
ste ansvarlige indehaver af firmaet »La Fran-
ce blomster v/ Hans Erik Nielsen«. 

Poli t imesteren i Helsingør,  den 3.  apri l  
1975.  

lp Bregnebjerg Frederiksen af  Birkerød 
kommune udøver industr idrif t  i  Fredens
borg-Humlebæk kommune som eneste an
svarlige indehaver af firmaet »Fredensborg 
Ligkistefabrik v/ /. B. Frederiksen«. 

Poli t imesteren i Helsingør,  den 3.  apri l  
1975.  

Poul Lindy Hansen af  Ikast  kommune dri
ver handel  og håndværk i Ikast  kommune 
som eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet  
Dansk-Persisk Tæppeimport v/ P. L. Hansen. 

Cajus Wichmann Koch af  Herning kom
mune driver handel  i Herning kommune som 
eneste ansvarlige indehaver af firmaet Dia
mant Produkter v/ C. ichmann Koch. 

Cajus Wichmann Koch af  Herning kom
mune driver handel  i Herning kommune som 
eneste ansvarlige indehaver af firmaet Wico 
v/C W ichmann Koch. 

Poli t imesteren i Herning,  den 4.  apri l  1975.  

Jan Stage Lindén af  Holbæk driver handel  
i Holbæk kommune som eneste ansvarl ige 
indehaver af firmaet »Collective Form vj Jan 
Stage Lindén«. 

Poli t imesteren i Holbæk m.v. ,  den 4.  apri l  
1975.  

Hans Klamer Andersen af  Norhald kom
mune driver handel  i Nørhald kommune som 
eneste ansvarlige indehaver af firmaet »HKA 
Trading v/ H. K. Andersen«. 

Prokura er  meddelt  Ingeborg Bjerregaard 
Andersen,  Harridslev.  

Polit imesteren i Randers,  den 4. april  1975. 
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Firmaet »Byggefirmaet Ib og Leif Bodilsen 
I /S ved Ib og Leif  Bodilsen« driver håndværk i 
Sall ingsund kommune.  Ib Bodilsen af  Durup 
og Leif  Bodilsen af  Glyngøre er  de ansvarl ige 
indehavere.  

Tegningsberett iget  er  alene Ib Bodilsen.  
Poli t imesteren i Skive,  den 4.  apri l  1975.  

Hans Peter  Brodersen Thomsen,  der var 
eneste indehaver af firmaet »P. B. Thomsen«, 
Århus,  er  afgået  ved døden.  Firmaet fortsæt
tes uændret  af  afdødes enke Irma Aniette 
Thomsen,  Risskov.  

Poli t imesteren i Århus,  den 4.  apri l  1975.  

Af bestyrelsen for  »Handelsvidenskabelig 
Boghandel (HVBI ved Handelshøjskolen i Ar-
hus« er udtrådt:  

Flemming Sørensen,  Børglumkollegiet ,  
Risskov,  (formand),  

Stig Bøgh Karlsen,  Dalgas Avenue 10,  
Århus,  

Ole Becker Jørgensen,  St .  Bil les Torv 16,  
Århus,  

Thorkild Hornbak Jensen,  Guldsmedgade 
22,  Århus,  og 

Knud Dalbøge Andersen,  Orionsvej  II ,  
Århus.  

I  bestyrelsen er  indtrådt:  

Jørgen Pedersen,  Føniksvej  6,  8270 Høj
bjerg,  (formand),  

Torben Faurby,  Stavangergade 8,  8200 
Århus N, 

Sven Nicolaisen,  Fdouard Suensonsgade 4,  
1.  F. ,  8200 Århus N, 

Dan Boy Olsen,  Bispehavevej  59,  8210 
Århus V, og 

Jens Futtrup,  Viborgvej  350,  8381 Mundel
strup.  

Poli t imesteren i Århus,  den 4.  apri l  1975.  

Firmaet »Foco I/S« v/ B. Stephensen & K. 
Lil jenberg er  hævet og omdannet  t i l  anparts
selskab.  

Poli t imesteren i Frederikshavn,  den 4.  
apri l  1975.  

Firmaet »Faciodan v/ C. A. Zeuthen« af Fre
dericia er  hævet.  

Poli t imesteren i Fredericia købstad m.v. ,  
den 4.  apri l  1975.  

Firmaet »Nordjvdsk Kontorautomatik v 

Poul Wiehl og L. K. Perkild« af Ålborg kom
mune er  hævet.  

Poli t imesteren i Ålborg m.v. ,  den 4.  apri l  
1975.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Esther Ellen Margrethe Bielefeldt ,  f .  Niel
sen,  der var eneste ansvarl ig indehaver af  
f irmaet  C.  H. Bielefeldt ,  er afgået  ved døden.  
Firmaet fortsættes uforandret  af  afdødes ar
vinger Inger Suell  Møller ,  f .  Bielefeldt ,  af  
Holte,  og Aase Suell  Hanstad,  f .  Bielefeldt  af  
Nivå.  

Firmaet Amager Kunstklinkeri écSliberi v.  
A. Lund QT hævet.  

Firmaet Amagerbrogades Radio v/Kristian 
Simonsen er hævet.  

Firmaet Udstyrsmagasinet v/Leo Vendelbo 
Pedersen er afmeldt  af  det  herværende han
delsregister ,  ef ter  at  forretningskontoret  er  
overflyt tet  t i l  Gentofte.  

Firmaet Kramolin v.  P. Kramer Mikkelsen 
er hævet.  

Holten Eggert  Simonsen er  indtrådt  i  f i r
maet  A. B.  Jensen som ansvarl ig og ti l  under
skrif t  beret t iget  deltager.  

Kjeld Erl ing Rasmussen af  Charlottenlund 
er  indtrådt  i  f i rmaet  Sigurd Rasmussen som 
ansvarl ig deltager og ti l  underskrif t  beret t iget  
deltager,  hvorved den ham givne prokura er  
bortfaldet .  

Firmaet Motor Depotet V; Reich Hansen er 
hævet.  

Firmaet I/S Tandu Import v/L. Bertram, F. 
Carstensen og G. Borcher driver handel .  Lars 
Jean Denis Bertram, Finn Holm Carstensen 
og Gunder Willy Borcher,  s idstnævnte af  
Frederiksberg er  de ansvarl ige deltagere.  
Prokura er  meddelt  Søren Deleuran Jensen.  

Firmaet Sparekassen Falster-Østlolland har 
t i lbagekaldt  den Jørgen Fri ts  Jørgensen givne 
A-prokura og den Mogens Larsen givne B-
prokura,  og meddelt  fornævnte Mogens Lar
sen prokura (A-prokura) i forening med en af  
de t idl igere anmeldte A-prokurister  el ler  i  
forening med enten et  medlem af egnsspare-
kassens t i lsynsråd el ler  et  medlem af egnsspa-
rekassens direktion el ler  en B-prokurist ,  samt 
meddelt  Helge Schutt  prokura (B-prokura) i 
forening med enten et  medlem af egnsspare-
kassens t i lsynsråd el ler  et  medlem af egnsspa-
rekassens direktion el ler  en t idl igere el ler  
samtidig hermed anmeldt  A-prokurist .  

Københavns magistrat ,  den 7.  apri l  1975.  
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Til Københavns handelsregister er modtaget 
^ følgende anmeldelser: 

Firmaet Vesterbros Motor Co. v/Poul Ander
sen og Ib Laudrup er hævet.  

Firmaet Baltic Shipping v/O. W. Folting er 
:  afmeldt  af  handelsregistret ,  ef ter  at  navnet  er  
I overtaget  af  et  aktieselskab.  

Firmaet Tricotagemagasinet »Vi Vi« v/E. og 
i B. Hammer crhævQt. 

Karen Marie Christ iane Drachmann, f .  
'  Gjel lerup,  der var ansvarl ig deltager i  f i rmaet  
.  Jul .  Gjellerups Boghandel  er afgået  ved døden 
' og f irmaet  er  afmeldt  af  handelsregistret ,  ef

ter  at  navnet  er  overtaget  af  et  anpartssel-
:  skab.  

Firmaet Lykfeldt Import er hævet.  
Firmaet Blikkenslagerfirmaet Erik Gliese er 

; afmeldt  af  handelsregistret ,  ef ter  at  navnet  er  
overtaget  af  et  anpartsselskab.  

Firmaet Malerfirmaet Jacobsen & Ringvei 
> e r  hævet.  

Firmaet Formtek I/S Værktøpfabrik v/Erik 
Pedersen,  Per Maar Lange og Finn Quist  ud-

I øver håndværk og industr idrif t .  Peder Erik 
Lyngby Pedersen,  Per Maar Lange,  begge af  
Måløv og Finn Quist  af  Glostrup er  de an-

; svarl ige deltagere.  Firmaet tegnes af  de an-
; svarl ige deltagere 2 i forening.  

Firmaet Sjøbeck og Tilgaard driver hånd
værk.  Wagn Sjøbeck og Leif  Emil  Tilgaard er  

I de ansvarl ige deltagere og tegner f irmaet  i 
t  forening.  

Københavns magistrat ,  den 7.  apri l  1975.  

Firmaet »P. Axt & Co.«, Brøndby kommu
ne er  hævet og omdannet  t i l  anpartsselskab.  

Poli t imesteren i Glostrup,  den 3.  apri l  
1975.  

Firma Comfort Trading I/S ved J. Herringe 
) og B. Hintze Holm driver handel  i  Gladsaxe 
I kommune.  Jørn Birger Herringe af  Brøndby 
\ Strand og Bengt Hintze Holm af Slangerup 
» er  de ansvarl ige indehavere og tegner f irmaet  
i  i  forening.  Prokura er  meddelt  Jørn Birger 
I Herringe og Bengt Hintze Holm hver for  sig.  

Firma »BECK & GREGERSEN, ingeniør & 
) entreprenørfirma« af Gladsaxe kommune er  
i  hævet.  

Polit imesteren i Gladsaxe, den 7. april  
[  1975. 

Erik Dyhr af  Tommerup kommune driver 
handel  i  Ryslinge kommune som eneste an
svarlige indehaver af firmaet »Motor-Centret 
ved Erik Dyhr«,  Kværndrup.  

Poli t imesteren i Svendborg,  den 7.  apri l  
1975.  

Af bestyrelsen for »Forbrugsforeningen for 
Heden og Omegn«, Ringe er  udtrådt  gårdejer  
M. Grønnegaard,  Heden,  gårdejer  Verner 
Knudsen,  Allested,  husmand Hans Aage 
Nielsen,  Heden,  fru Astrid Krist iansen,  He
den,  husmand Sander Vil ladsen,  Heden og 
husmand Poul E.  Schjøtler ,  Heden,  al le  med 
postadresse 5750 Ringe,  og i s tedet  er  ind
trådt  gårdejer  Erik Hansen,  Heden,  fru Elisa
beth Jessen,  Heden,  gårdejer  Hans Christ ian 
Madsen,  Heden,  gårdejer  Thomas Kromann, 
Heden,  gårdejer  Axel Vejbæk, Heden,  gård
ejer  Frede Bendixen,  Heden,  og bygmester  
Jens Stensdal ,  Heden,  al le  med postadresse 
5750 Ringe.  

Poli t imesteren i Svendborg,  den 7.  apri l  
1975.  

Firmaet Mathiasen tSc Jensen I/S driver 
handel  i  Herning kommune.  Tom Håhr Ma
thiasen og Jens Arne Jensen,  begge af  Her
ning,  er  de ansvarl ige deltagere og tegner f ir
maet  i forening.  

Under f irma Kartoffelmelcentralen a.m.b.a. 
drives handel  og industr idrif t  i  Herning 
kommune af et  selskab med begrænset  an
svar,  hvis vedtægter er  af  3.  januar 1975.  

Den i selskabet  indskudte kapital  udgør kr.  
35.000,00.  

Medlemmerne hæfter  for  selskabets for
pligtelser  med den af  dem indskudte kapital .  

Selskabets bestyrelse består  af:  
Niels  Nissen Schultz,  Kastbjerg,  Lindtrup,  

Jens Krist ian Espersen Sørensen,  Skalborg,  
Jakob Højlund,  »Julielund«,  All ingåbro,  Niels  
Nielsen Dyrberg,  Sneftrup,  Sunds,  Hans Egs-
gaard.  Fuglevænget 13,  Brande,  Karsten 
Hasselbalch,  »Grønnesøgård«,  Dyssekilde og 
Niels  Christ ian Bundgaard Nielsen,  »Bund
gård«,  Tarm. 

Selskabet  tegnes af  direktøren i forbindel
se med et  medlem af bestyrelsen,  ved køb,  
afhændelse og pantsætning af  fast  ejendom 
dog af mindst  4 bestyrelsesmedlemmer.  

Eneprokura er  meddelt  direktør Kaj Dals
gaard.  
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Bekendtgørelser  t i l  medlemmerne skal  
ikke ske i offentl ige t idender.  

Poli t imesteren i Herning,  den 8.  apri l  1975.  

Firmaet Joke-Art I/S v/ Erik Storm og Ih C. 
Clausen driver handel  og håndværk og ud
øver industr idrif t  i  Odense kommune.  

Erik Schlengerich Storm af Odense kom
mune og Ib Christ ian Clausen af  Ringe 
kommune er  de ansvarl ige deltagere og teg
ner f irmaet  i forening.  

Poli t imesteren i Odense,  den 8.  apri l  1975.  

Firmaet »Multikunst legepladser i/s ved Tom 
Berg & Co« driver handel  i  Ringe kommune.  
Tom Berg af  Charlottenlund,  Hans Mogens 
Frederiksen af  Svendborg og Tom Lindhardt  
Petersen af  Fruens Bøge,  er  de ansvarl ige 
deltagere og tegner f irmaet  hver for  sig.  Pro
kura er  meddelt  Tage Momberg Henningsen.  

Poli t imesteren i Svendborg,  den 8.  apri l  
[^5. 

»Krarup Brugsforening«, Krarup pr.  5750 
Ringe,  anmelder,  at  bestyrelsen nu er  sam
mensat  således:  Hans Rud Madsen,  Bøjden
vejen 58,  (formand),  Harald Nelleborg Jør
gensen,  Tangevej ,  Gunnar Bebe Krogh,  
Grøfte bjergvej  3,  Sigrid Andersen,  Lydinge-
vej  6,  Inger Frandsen,  Bøjdenvejen 107,  Vil ly 
Jensen,  Lydingevej  11,  og Andreas Nielsen,  
Snarupvejen 31,  al le  med postadresse 5750 
Ringe.  Prokura er  meddelt  Poul Dirksen,  
Bøjdenvejen 60 B, 5750 Ringe.  

Poli t imesteren i Svendborg,  den 8.  apri l  
1975.  

Under f irma »Elselskabet ARKE« drives 
eldistr ibution af  et  andelsselskab i Århus 
kommune.  

Selskabets vedtægter er  af  14.  december 
1971.  

Den i selskabet  indskudte kapital  er  veks
lende.  

Andelshaverne hæfter  solidarisk for  sel
skabets forpligtelser .  

Selskabets bestyrelse består  af;  
Gårdejer  Aksel  Dam, Basballe,  8400 Ebel

toft ,  formand, gårdejer  Julius Riskær,  Blus
højgård,  8400 Ebeltoft ,  næstformand, gård
ejer  Viggo Dam Sørensen,  Vrinners,  8420 
Knebel ,  direktør Torkild Foss,  Kronhjortevej  
3,  8270 Højbjerg,  og gårdejer  Peter  Sørensen,  
Dolmer,  8500 Grenå.  

Selskabet  tegnes af  bestyrelsens formand 

el ler  næstformand i forening med direktøren 
for selskabet ,  el ler  af  bestyrelsens formand 
eller  næstformand el ler  direktøren i forening 
med 2 bestyrelsesmedlemmer.  

Selskabets direktør er  Poul Westphal ,  Ulve 
Haven,  8270 Højbjerg.  

Prokura er  meddelt  direktør Poul West
phal .  

Bekendtgørelse t i l  andelshaverne sker i 
den lokale dagspresse.  

Poli t imesteren i Århus,  den 8.  apri l  1975.  

Berigtigelse,  j fr .  Statst idende nr.  117 af  25.  
juni  1974: 

Af bestyrelsen for  »Forenede Sjællandske 
Andelsslagterier« er udtrådt:  gårdejer  Hans 
Christ ian Høegh-Andersen,  Nr.  Ørslev,  Ny
købing F.  I s tedet  er  indtrådt:  gårdejer  Poul 
Jensen,  Flint inge,  Toreby,  Lolland.  Under 
den 28.  februar 1975 er  der foretaget  følgen
de ændringer i vedtægterne:  Selskabet  tegnes 
ved underskrif t  af  mindst  7 bestyrelsesmed
lemmer.  Bekendtgørelse t i l  medlemmerne 
sker med højst  60 dages og mindst  14 dages 
varsel  ved bekendtgørelse i bl .a .  Dagbladet ,  
Ringsted.  

Poli t imesteren i Ringsted,  den 8.  apri l  
1975.  

Firmaet »Anker Lauritsen og Søn« af Give 
kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i Vejle,  den 8.  apri l  1975.  

Firmaet »H. J. Car-Service v/ Bundegaard 
og Pedersen« driver handel  og håndværk i 
Esbjerg kommune.  

Carl  Petersen Bundegaard af  Tjæreborg 
og Jørn Fischer Pedersen af  Esbjerg er  de 
ansvarl ige deltagere og tegner f irmaet  i  fore
ning.  

Prokura er  meddelt  Karin Toft  Bunde
gaard.  

Firmaet »Brink Jensen og Wohlert« driver 
håndværk i Fanø kommune.  

Niels  Brink Jensen og Arne Wohlert ,  beg
ge af  Sønderho,  Fanø,  er  de ansvarl ige delta
gere og tegner f irmaet  i forening.  

Firmaet »Brodrene Bojsen« af Esbjerg er  
hævet.  

Firmaet »Brdr. Schmidt J/S« af Fanø er  
hævet.  

Poli t imesteren i Esbjerg,  den 9.  apri l  1975.  
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Firmaet »ICONORD v/ John Boie Nielsen 
a og Erik Koch Jørgensen« driver handel  og 
LI udøver industr idrif t  i  Rødovre kommune.  

John Boie Nielsen af  Hvidovre og Erik 
i  Koch Jørgensen af  Rødovre er  de ansvarl ige 
D del tagere og tegner f irmaet  i forening.  

Poli t imesteren i Hvidovre,  den 9.  apri l  
I 1975.  

Firmaet A 4 ved E. Kartholm og G. Rugaard 
)  driver handel  i Gentofte kommune.  

Erik Flemming Kartholm og Grete Ru-
I gaard,  begge af  Gentofte er  de ansvarl ige del-
} tagere og tegner f irmaet  i forening,  men pr.  
1 prokura hver for  sig.  

Firmaet RAS Junior ved Leif Rasmussen og 
^ J .  Vestergaard Olsen driver handel  i Gentofte 
J kommune.  

Frede Leif  Rasmussen og John Vester-
I  gaard Olsen,  begge af  Helsinge er  de ansvarl i-
I  ge deltagere.  

Arne Eli  Jul ius Thornberg af  Gentofte dri-
/  ver  handel  og håndværk i Gentofte kommu-
1 ne som eneste ansvarl ige indehaver af  f irma-
1 et PRINT-MUSIC - INTERNATIONAL vj 

Arne Thornberg. 

Poli t imesteren i Gentofte,  den 9.  apri l  
1975.  

»Dagmar« Conditoriet v/ Arnold Damsgaard 
og Flemming Damsgaard driver handel  og 
håndværk i Frederikshavn kommune.  

Arnold Petrus Nielsen Damsgaard og Leif  
Flemming Damsgaard begge af  Frederiks
havn er  de ansvarl ige deltagere og tegner 
f irmaet  i  forening.  

Sæby Stenhuggeri I/S ved Marie Gedsø og 
Tim Gedsø driver handel  og håndværk i Sæby 
kommune.  

Marie Gedsø,  f .  Rasmussen og Tim Gedsø 
begge af  Sæby er  de ansvarl ige deltagere og 
tegner f irmaet  i  forening.  Prokura er  meddelt  
Marie Gedsø og Tim Gedsø hver for  sig.  

Per Steenbuch Veiby Stenvei  af  Sæby 
kommune driver håndværk i Sæby kommune 
som eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet  
Sæby El-service v/ Per Stenvei. 

Politimesteren i Frederikshavn, den 10. 
april  1975. 

Hans Christ ian Nicolaisen af  Haderslev 
driver handel  i  Haderslev købstad som eneste 
ansvarlige indehaver af firmaet »Herremaga
sinet Nicolaisen«. 

Prokura er  meddelt  Aksel  Rosendahl.  

Poli t imesteren i Haderslev,  den 10.  apri l  
1975.  

Firmaet »Mekaniker Andreas Petersen & 
Søn I/S v/ Andreas Petersen og Karsten Peter
sen« driver håndværk i Sundeved kommune.  

Andreas Petersen og Karsten Petersen,  
begge Avnbøl,  6400 Sønderborg,  er  de an
svarl ige deltagere og tegner f irmaet  hver for  
sig.  

SPAREKASSEN SØNDERJYLLAND af 
Sønderborg anmelder,  at  afdelingsbestyrer  
Frede Jensen,  Guderup,  6430 Nordborg og 
fuldmægtig Frode Sørensen,  Stubbæk, 6200 
Åbenrå,  er  indvalgt  som medarbejderrepræ
sentanter  i sparekassens bestyrelse.  

Poli t imesteren i Sønderborg,  den 10.  apri l  
1975.  

Af bestyrelsen for »Foldby Sogns Brugsfor
ening« er udtrådt;  

Jens Christ ian Pedersen (formand),  Knud 
Abilgaard,  Jørgen Møller ,  Egon Sørensen,  
Christen Aagaard Jensen,  Jens Hansen,  al le  
af  Foldby,  og Anders Sommer,  Tinning,  og i 
s tedet  er  indtrådt:  

Jørgen Møller  Jensen (formand).  Revs-
agervej  6,  Foldby,  Aage Kruse Rasmussen,  
Tinningvej  13,  Foldby,  Svend Timmermann, 
Postvej  57,  Foldby,  Lars Peter  Raaby,  Tin
ningvej  12,  Foldby,  Torben Sejer  Hansen,  
Nørrerisvej  2,  Norring,  Leo Hansen,  Klap
skovvej  26,  Tinning,  Poul Erik Jensen,  Fusa-
gervej  26,  Foldby.  

Selskabets vedtægter er  ændret  den 24.  
november 1969.  

Prokura er  meddelt  uddeler  Ejner Jensen 
Foldby.  

Selskabet  tegnes af  formanden og 1 besty
relsesmedlem i forening.  

Poli t imesteren i Århus,  den 10.  apri l  1975.  

Firma »I/S Gottwald & Nielsen« er hævet.  
Poli t imesteren i Århus,  den 10.  apri l  1975.  

Firmaet Niels Winther, Skærbæk er hævet.  
Polit imesteren i Tønder,  den 10. april  1975. 
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»Ballerup Træindustri v/P. Hillestrøm Jen
sen« af Bjergsted kommune,  er  hævet.  

Poli t imesteren i Kalundborg,  den 10.  apri l  
1975.  

Firmaet Sørensen & Rasmussen l/S driver 
handel  og håndværk i Køge kommune.  

Finn Mogens Sørensen og Lis Rasmussen,  
begge af  Køge kommune,  er  de ansvarl ige 
deltagere og tegner f irmaet  i forening.  

Poli t imesteren i Køge,  den 4.  apri l  1975.  

Jens Peter  Bærentsen af  Odense driver 
handel  i Odense kommune som eneste an
svarlige indehaver af firmaet Flora Fyn v/ J. 
P. Bærentsen. 

Firmaet Fjervaskeriet v/ A. Christensen & 
Co.,  af Odense,  er  afmeldt .  

Firmaet C.  M. Eriksen & C o., af Odense,  er  
afmeldt .  

Poli t imesteren i Odense,  den 9.  apri l  1975.  

»Boesens Fabrikker ved S. Boesen«, Grevin
ge,  er  ophævet.  

Poli t imesteren i Flolbæk m.v. ,  den 7.  apri l  
1975.  

Firmaet »AALTO ved K. Aaltonen«, forhen 
Andst ,  nu Vejen,  er  afmeldt .  

Poli t imesteren i Ribe,  den 9.  apri l  1975.  

Firma »V. Frandsens Karosserifabrik's 2. 
EftJ.  v/  Ane S.  Hansen«,  Århus,  er  hævet.  

Poli t imesteren i Århus,  den 9.  apri l  1975.  

Bestyrelsen for »Klejs og Omegns Brugsfor
ening« af Juelsminde kommune anmelder,  at  
bestyrelsen nu består  af  følgende:  

Frede Christoffer  Petersen,  Rårup,  (for
mand),  Vagner Naidal ,  Klejs ,  Frede Røjkjær,  
Klejs ,  Henry Johansen,  Nøttrup,  og Flelen 
Sørensen,  Klejs .  

Vedtægterne er  af  15.  februar 1913 med 
ændringer af  18.  december 1952 og 9.  decem
ber 1970.  

Firmaet tegnes af  formanden og ét  besty
relsesmedlem. 

Prokura er  meddelt  Jens Damgaard.  

Bestyrelsen for »Sejet og Omegns Brugsfor

ening« anmelder,  at  bestyrelsen nu består  af  
følgende;  

Henning Fogh Christensen,  Boller ,  8700 
Horsens,  (formand),  Ludvig Jensen,  Eske
krog,  Sejet  pr .  8700 Horsens,  Erik Johannes 
Petersen,  Sejet ,  8700 Horsens,  Ernst  Møller ,  
Sejet ,  8700 Horsens,  og Henning Jensen,  
Skjold Korsvej ,  Sejet ,  8700 Horsens.  

Foreningens vedtægter er  af  25.  september 
1945 med ændringer af  18.  marts  1970.  

Firmaet tegnes af  formanden og ét  besty
relsesmedlem. 

Den Robert  Jensen Hamborg meddelte 
prokura t i lbagekaldes.  

Firmaet »Træskofabrikken Virkelyst v.  
Brdn. Stef fensen« af Gedved kommune er  
hævet.  

Firmaet »Dagnæs Brændsels- og Vogn
mandsforretning v/ S.  Andersen« af Horsens 
kommune er  hævet.  

Firmaet »Ove og Gunnar Jørgensen« af Ju
elsminde kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i Horsens m.v. ,  den 11.  apri l  
1975.  

Firmaet »ISOSCAN I S« ved Petersen,  
Fonnesbo og Rasmussen driver håndværk i 
Gentofte kommune.  

Carl  Gustav Petersen af  København,  Hen
rik Stig Fonnesbo af  Allerød og Nils  Børge 
Rasmussen af  Gentofte er  de ansvarl ige del
tagere og tegner f irmaet  i  forening.  

Poli t imesteren i Gentofte,  den 11.  apri l  
1975.  

Knud Oluf Kirk Madsen af  Lemvig kom
mune driver handel  og håndværk i Lemvig 
købstad som eneste ansvarl ige indehaver af  
f irmaet  »LEMVIG AUTO-HUS« ved Knud 
Madsen,  Lemvig.  

Prokura er  meddelt  Asta Alvilda Madsen 
og bogholder Søren Peder Eriksen hver for  
sig.  

Poli t imesteren i Holstebro,  den 11.  apri l  
1975.  

Firmaet »Peter Løndorf salgs- og export-
emballage«,  Tårnby kommune,  er  hævet.  

Poli t imesteren i Tårnby,  den 11.  apri l  1975.  
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Firmaet Isoleringsteknisk Bureau v Orla 
Christ iansen af Åbenrå er  hævet.  

Poli t imesteren i Gråsten,  den 11.  apri l  
1975.  

Firmaet »Schuhell c6 Søn« af Græsted-Gil
leleje kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i Hil lerød,  den 11.  apri l  
I_975.  

Firmaet »Storstuen v. H. Lauritsen & B. 
Andersen« driver handel  og håndværk i Alle
rød kommune.  

Helle Vibeke Lauri tsen af  Farum kommu
ne og Birgit  Lil ian Andersen af  Allerød 
kommune er  de ansvarl ige deltagere og teg
ner f irmaet  i forening.  

Firmaet tegnes pr.  prokura af  deltagerne 
hver for  sig.  

Poli t imesteren i Hil lerød,  den 10.  apri l  
1975.  

Benny Willy Carlsen af  Slangerup kommu
ne driver handel  og håndværk i Slangerup 
kommune som eneste ansvarl ige indehaver af  
firmaet »Slangerup Gulve v. Benny Carlsen«. 

Poli t imesteren i Hil lerød,  den 10.  apri l  
1975.  

Firmaet »Spar-Kod« ved Egetoft  og Jørgen
sen driver handel  i Køge kommune.  

Erik Egetoft  og Leif  Ingolf  Jørgensen,  beg
ge af Køge kommune,  er  de ansvarl ige delta
gere.  

Poli t imesteren i Køge,  den 14.  apri l  1975.  

Af bestyrelsen for  »Gartnernes Salgs fore
ning,  a.m.b.a.«,  Svendborg,  er  udtrådt  Alfred 
Storm, Knud Løwe, Johannes Valdemar 
Storm og Johannes Hune,  og i s tedet  er  ind
trådt  gartner Erl ing Amand, Slotsvængevej  4,  
5700 Svendborg,  gartner Poul Storm, Troen
sevej  71,  Troense,  5700 Svendborg,  gartner 
Helge Hansen,  5882 Vejstrup og frugtavler  
Poul Olesen,  Rifbjerg,  5951 Simmerbølle.  

Poli t imesteren i Svendbore,  den 14.  apri l  
1975.  

Firmaet »Jydehuset I/S v/ Nielsen og Degn
bol Pedersen« driver handel  og håndværk i 
Vejle kommune.  

Ole Juul  Nielsen af  Jel l ing og Oluf Degn
bol Pedersen af  Vejle er  de ansvarl ige indeha
vere og tegner f irmaet  i  forening.  

Polit imesteren i Vejle,  den 11. april  1975. 

Stephen Alexander Jenkey af  Harlev dri
ver handel  i Århus kommune som eneste 
ansvarl ige indehaver af  f irma »Scanimpex v/ 
S. A. Jenkey«. 

Poli t imesteren i Århus,  den 14.  apri l  1975.  

Firma »Scanimpex v/ Per Edgar Jørgensen«, 
Beder,  er  hævet.  

Poli t imesteren i Århus,  den 14.  apri l  1975.  

Af bestyrelsen for  »Svendborg Amts Frugt-
salgsforening«,  Svendborg er  udtrådt  Søren 
Bundgaard Pedersen,  Krist ian Møller  Niel
sen,  Ejnar Nielsen,  Aage Bønløkke,  Svend 
Aage Mosegaard Andersen,  Johannes Ras
mussen og Niels  Henning Jensen,  og i s tedet  
er  indtrådt  plantageejer  Aage Hansen,  Bay
gården,  Rifbjerg,  5900 Rudkøbing (formand),  
plantageejer  Jørgen Frantzen,  Egelygård,  
Vornæs,  5700 Svendborg,  civi l ingeniør Erik 
Wulff ,  Hasselvænget 12,  5700 Svendborg,  
plantageejer  Peder Lollesgaard,  Strandlyst ,  
5900 Rudkøbing,  plantageejer  Peder Evald 
Petersen,  Peløkke,  5900 Rudkøbing,  planta
geejer  Aage Jeppesen,  Gestelevlunde,  5750 
Ringe og gårdejer  Karl  Lollesgaard,  Simmer
bølle,  5900 Rudkøbing.  Endvidere anmeldes,  
at  selskabets vedtægter er  ændret  den 9.  iul i  
1968.  

Poli t imesteren i Svendborg,  den 14.  apri l  
1975.  

Af bestyrelsen for  »Brugsforeningen »Bak-
kely««,  Egense,  er  udtrådt  Niels  Karl  Nielsen,  
Morten Rasmussen,  Gert  Gregersen Nielsen,  
Thorkild Christensen og Krist ian Jensen,  og i 
s tedet  er  indtrådt  Gert  Nielsen,  Bjergvej  20,  
Inge Schmidt,  Egense stat ionsvej  9,  Hans 
Rasmussen,  Toftevænget 17,  Aksel  Hansen,  
Højensvej  177,  og Svend Thomsen,  Skovsbo-
vej  340,  al le  med postadresse 5700 Svend
borg.  Foreningens vedtægter er  ændret  den 
25.  februar 1975.  

Poli t imesteren i Svendborg,  den 15.  apri l  
1975.  

Af bestyrelsen for »Trunderup og Omegns 
Brugsforening«,  Kværndrup,  er  udtrådt  Poul 
Erl ing Petersen,  Anker Jepsen,  Henrik Holm 
Nordtorp,  Hans Peter  Eriksen og Helga 
Holm Nordtorp,  og i s tedet  er  indtrådt  Jørn 
Nielsen,  »Trunderupgård«,  Åse Drejer ,  Trun
derup Dongsvej  3,  Ruth Dinesen,  Trunderup 
Dongsvej  17,  Mogens Jørgensen,  Trunderup-
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gade 6,  og Niels  Jepsen,  Odensevej  58,  al le  
med postadresse 5772 Kværndrup.  Den Poul 
Erl ing Petersen og Hans Georg Berthelsen 
meddelte prokura er  t i lbagekaldt  og prokura 
er  meddelt  Jørn Nielsen og uddeler  Aksel  
Nielsen i forening.  

Poli t imesteren i Svendborg,  den 15.  apri l  
1975.  

Firmaet »Galleri L. L. v/ H. Lauge Petersen 
og E.  Lauritzen« driver handel  i  Vejle kommu
ne.  

Hans Lauge Petersen af  Vejle kommune og 
Erik Lauri tzen af  Jel l ing kommune er  de an
svarl ige indehavere og tegner f irmaet  i  fore
ning.  

Poli t imesteren i Vejle,  den 14.  apri l  1975.  

Fru Kirsten Hansen,  Toftesvinget  3,  8250 
Egå,  er  udtrådt  som kommandit ist  af  f irmaet  
»Con-Way Transport K/S«. 

Direktør Ib Hansen,  Toftesvinget  3,  8250 
Egå,  er  indtrådt  som kommandit ist  i f i rmaet .  

Det  i selskabet  af  kommandit isterne ind
skudte beløb er  uændret  40.000 kr.  

Ifølge selskabets vedtægter tegnes selska
bet  af  kommandit isterne i forening el ler  af  
komplementaren alene.  

Poli t imesteren i Århus,  den 15.  apri l  1975.  

Johannes Winther Svejstrup af  Åbyhøj dri
ver handel  i  Århus kommune som eneste 
ansvarlige indehaver af firma »Svejstrup Auto
mobiler v/ Johs. Svejs trup«. 

Prokura er  meddelt  Aage Winther Svej
strup og Arne Winther Svejstrup.  

Poli t imesteren i Århus,  den 15.  apri l  1975.  

Eigil  Kierstein Larsen af  Rødovre driver 
handel  og håndværk i Albertslund kommune 
som eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet  
»Dansk Maskinhandel v/ Eigil Larsen«. 

Firmaet »Dansk Maskinforhandling vj Kjeld 
Nilsson« Herstedernes kommune er  hævet.  

Kristen Gert  Carl  Rasmussen er  udtrådt  af  
f irmaet  »Brdr.  Rasmussen,  Kunstindustri« Glo
strup kommune,  der fortsættes uforandret  af  
den hidtidige deltager Hjalmar Carl  Rasmus
sen som eneste ansvarl ige indehaver.  

Poli t imesteren i Glostrup,  den 15.  apri l  
1975.  

Til  Københavns handelsregister  er  modta
get  følgende anmeldelser:  

Firmaet Chr. Rasch har t i lbagekaldt  den 
Erik Svendsen givne prokura.  

Firmaet Anton Bonnesen er hævet.  
Ejnar Garboe Paulsen er  udtrådt  af  f irmaet  

Keramikværkstedet Bragesgade 10, vj Peter 
Enke & Ejnar Paulsen og firmaet  er  afmeldt  
af  det  herværende handelsregister ,  ef ter  at  
forretningskontoret  er  overflyt tet  t i l  Nykø
bing Sjælland.  

Firmaet Reproservice l/S v. Knud E. Jørgen
sen & Palle Eiissel  er afmeldt  af  handelsregi
stret ,  ef ter  at  navnet  er  overtaget  af  et  an
partsselskab.  

Erl ing Jensen,  der var formand for egnsti l-
synsrådet  er  udtrådt  af  bestyrelsen for f irma
et  Sparekassen København-Sjælland.  Grethe 
Phil ip,  f .  Nygaard,  af  Rungsted Kyst ,  er  ind
trådt  i bestyrelsen ( t i lsynsrådet) .  Kjeld Lade
foged,  der hidti l  har  været  næstformand, er  
valgt  t i!  formand og Sigfred Frandsen,  der er  
medlem af t i lsynsrådet ,  er  valgt  t i l  næstfor
mand. Firmaet har meddelt  Lars Grønborg 
Eskesen prokura (A-prokura) i forening med 
enten et 'medlem af t i lsynsrådet  el ler  et  
medlem af direktionen el ler  en al lerede an
meldt  A-prokurist  el ler  en B-prokurist .  

Firmaet Sparekassen Midtjylland har t i lba-
gekladt  den Ejnar Nielsen givne prokura (C-
prokura) og de Jørgen Ørskov og Jørgen 
Christensen givne prokuraer (D-prokura) og 
meddelt  nævnte Jørgen Ørskov og Jørgen 
Christensen samt Karl  Andersen,  Henry 
Damgaard Kristensen,  Birger Føgh,  John 
Herman Nielsen,  Svend Iversen,  Anna Gre
the Svenningsen,  Knud Sørensen,  Otto Jen
sen,  Andreas Bondrup,  Søren Anker Sønder
gaard og Bertha Lund Pedersen prokura (C-
prokura) 2 i forening el ler  hver især i fore
ning med enten et  medlem af egnsdirektio-
nen el ler  en al lerede anmeldt  C-prokurist  el
ler  en al lerede el ler  samtidig hermed anmeldt  
D-prokurist .  Firmaet har meddelt  Ejnar Niel
sen,  Sonja Drest  Nielsen,  Anna Kristensen,  
Krista Åndersen,  Harald Pasgaard,  Carlo 
Paulsen,  Thorvald Andersen,  Christ ian Bern
hard Christensen og Erik Weihrauch Jensen 
prokura (D-prokura) i forening med enten et  
medlem af egnsdirektionen el ler  en al lerede 
el ler  samtidig hermed anmeldt  C-prokurist .  

Københavns magistrat ,  den 16.  apri l  1975.  

Firmaet »Formia vj Ketty Dalsgaard« af 
Helsingør kommune er  afmeldt  af  hanHelsre-
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gisteret ,  da f irmaet  skal  overgå ti l  anpartssel
skab.  

Poli t imesteren i Helsingør,  den 7.  apri l  
1975.  

Firmaet Odense Fjerbolde Fabrik I/S v/ 
Aage Julius og Finn Grønbæk, af Odense,  er  
afmeldt  som overgået  t i l  anpartsselskab.  

Poli t imesteren i Odense,  den 15.  apri l  1975.  

Firmaet »Rettrup Brugsforening« er hævet.  

Poli t imesteren i Skive,  den 15.  apri l  1975.  

Firma »Auto-hallen v/ Johs. Svejstrup«, År
hus,  er  hævet.  

Poli t imesteren i Århus,  den 15.  apri l  1975.  

Under f irma »VEPE produkter, Verner Pe
dersens Eft f .  I /S« drives handel ,  håndværk og 
udøves industr idrif t  i  Helsingør kommune.  
Lars Fri thiof Sørensen og Klavs Erik Vej
borg,  begge af  Helsingør kommune,  er  de 
ansvarl ige deltagere og tegner f irmaet  i fore
ning.  

Poli t imesteren i Helsingør,  den 16.  apri l  
1975.  

Firmaet »Peters Farve-Tapet-Tæpper v 
Aksel  P.  Nielsen & søn«,  driver håndværk i 
Tårnby kommune.  Aksel  Peter  Baldur Niel
sen og Will iam Peter  Rudi Nielsen begge af  
København er  de ansvarl ige deltagere.  

Poli t imesteren i Tårnby,  den 16.  apri l  1975.  

Under f irma »Autogården i Mårslet v/ John 
Dalby Kristensen og Mogens Schou« drives 
handel  og håndværk i Århus kommune.  John 
Dalby Kristensen,  Tranbjerg,  og Mogens 
Wiirtz Schou,  Tranbjerg,  er  de ansvarl ige del
tagere.  

Poli t imesteren i Århus,  den 16.  apri l  1975.  

Firmaet »I/S Scanpilot v/ L. Kjær Olsen og 
J.  Andersen« driver handel  og udøver industr i
drif t  i  Hvidovre kommune.  

Leif  Kjær Olsen af  Rødovre og Jørgen 
Østergaard Andersen af  St .  Magleby,  er  de 
ansvarl ige deltagere.  

Firmaet er  overflyt tet  fra St .  Magleby 
kommune.  

Polit imesteren i Hvidovre, den 17. april  
1975. 

Firmaet »Herluf Poulsen I/S« driver handel ,  
håndværk og udøver industr idrif t  i  Helsingør 
kommune.  Poul Herluf Poulsen og Per Poul
sen,  begge af  Helsingør kommune,  er  de an
svarl ige deltagere og tegner f irmaet  i fore
ning.  

Poli t imesteren i Helsingør,  den 16.  apri l  
1975.  

Arnold Vil l ingshøj er  udtrådt  af  f irmaet  A. 
Vil l ingshøj d Søn af Sorø,  der fortsættes ufor
andret  af  den hidtidige deltager Ib Vil l ings
høj .  

Poli t imesteren i Ringsted,  den 15.  apri l  
1975.  

»I SO DAN Hultnurs Isolering I/S, Arkitekt 
&. Ingeniørfirma, v/ Villy Jensen & Jørgen 
Munter«,  driver handel  og rådgivende virk
somhed i Fåborg kommune.  

De ansvarl ige deltagere er  konsulent  Vil ly 
Jensen,  Lundtoftevej  10,  5700 Svendborg,  og 
direktør Jørgen Munter,  Grønnegade 41,  
5600 Fåborg.  

Poli t imesteren i Assens,  den 17.  apri l  1975.  

Firmaet »Kværndrup Trælast I/S ved Hans 
Kresten Fredskild og Peder Fredskild« driver 
handel  i Kværndrup,  Ryslinge kommune.  
Hans Kresten Fredskild og Peder Fredskild,  
begge af  Ringe,  er  de ansvarl ige deltagere.  

Poli t imesteren i Svendborg,  den 17.  apri l  
1975.  

Af bestyrelsen for  »Tranbjerg Brugsfore
ning« er udtrådt;  

Elsebeth Haugaard Mikkelsen,  Tværvej ,  
8310 Tranbjerg,  (næstformand),  Svend Ole 
Madsen,  Kirkevænget,  8310 Tranbjerg,  og i 
s tedet  er  indtrådt;  magasinbetjent  Poul Bjar
ne Bisbo,  Jegstrupvænget 287,  8310 Tran
bjerg,  fru Ellen Zanchetta,  Parkvænget 2,  
8310 Tranbjerg.  

Poli t imesteren i Århus,  den 17.  apri l  1975.  

Berigtigelse,  j fr .  Statst idende for den 17 
apri l  1975.  

Johannes Winther Svejstrup af  Åbyhøj dri
ver handel  i Århus kommune som eneste 
ansvarlige indehaver af firma »Svejstrup Auto
mobiler v/ Johs. Svejstrup«. 

Prokura er  meddelt  Aage Winther Svej
strup og Arne Winther Svejstrup hver for  sig.  

Polit imesteren i Århus, den 17. april  1975. 
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Bestyrelsen for Nexø og Omegns Brugsfor
ening af Nexø kommune anmelder,  at  Hans 
Emanuel Nielsen,  Bodilsker er  udtrådt  af  
bestyrelsen og i s tedet  er  indtrådt  Inger Lise 
Mortensen,  Bodilsker pr .  Nexø.  

Poli t imesteren på Bornholm, den 18.  apri l  
1975.  

Af bestyrelsen for  »Sønderho Brugsfore
ning« af Fanø kommune er  Peter  Hansen 
Pedersen og Niels  Adolf  Nielsen udtrådt .  
Indtrådt  er  Jørgen Gram Madsen og Samuel 
Jensen,  begge af  Sønderho.  

Formand for bestyrelsen er  Erik Nielsen.  

Poli t imesteren i Esbjerg,  den 18.  apri l  1975.  

Theo Moesgaard af  Gentofte driver han
del  i Gentofte kommune som eneste ansvarl i
ge indehaver af firmaet T.M. TRÅDE ved 
Theo Moesgaard. 

Prokura er  meddelt  Kirsten Moesgaard.  
Poli t imesteren i Gentofte,  den 18.  apri l  

1975.  

Firmaet »I/S Kramer og Tejlgaard Peder
sen« driver håndværk i Svinninge kommune.  

Jens Kramer og Poul Tejlgaard Pedersen,  
begge af  Svinninge kommune,  er  de ansvarl i
ge deltagere og tegner f irmaet  i  forening.  

Berigtigelse,  j fr .  Statst idende nr.  42 for den 
28.  februar 1975: 

Til  berigt igelse af  den i Statst idende nr.  42 
for den 28.  februar 1975 bekendtgjorte an
meldelse af firmaet »Knud F. Hansen, Auto
gården,  Svinninge« af Svinninge kommune ti l
føjes,  at  indehaveren Eva Eleonora Wagner 
Hansen har bopæl i Svinninge.  

Poli t imesteren i Holbæk m.v. ,  den 17.  apri l  
1975.  

»Struer og Otnegns Sparekasse« anmelder,  at  
fhv.  manufakturhandler  Gabriel  Agger,  Stru
er ,  er  udtrådt  af  dets  t i lsynsråd den I .  oktober 
1974.  Som nyt medlem er i s tedet  valgt  revi
sor Hans Lauri ts  Larsen,  Bredgade 26—28, 
Struer,  hvilket  valg er  godkendt af  »Tilsynet  
med banker og sparekasser« den 8.  november 
1974.  

»Struer og Omegns Sparekasse« afmeldes af  
handelsregisteret ,  idet  sparekassen er  sam
mensluttet  med Sparekassen Midtjyl land 

med hjemsted i Århus,  der  er  en fi l ial  under 
Sammensluttede Danske Sparekasser,  Spare
kassen SDS, med hjemsted i København.  

Poli t imesteren i Holstebro,  den 18.  apri l  
1975.  

Ledøje og Omegns Brugsforening af Ledøje 
kommune meddeler  at  følgende bestyrelses
medlemmer er  udtrådt  af  bestyrelsen;  

Jacob Christ ian Holst ,  Karl  Georg Ras
mussen,  Jørgen Verner Hansen,  Theodor 
Andreas Sørensen,  Gunnar Emanuel 
Schmidt Larsen,  Erik Kurt  Nielsen og Meta 
Johanne Andersen og i disses sted er  ind
trådt:  

Eil if  Krist ian Larsen,  Holmevej 10,  2750 
Ballerup,  Jytte Ulrich Pedersen,  født  Salve
sen,  Holmevej 6,  2750 Ballerup,  Kurt  Sejer  
Andersen,  Præstetoften 5,  2750 Ballerup,  
Erik Anders Pedersen,  Kirkevej  I ,  2750 Bal
lerup,  Lil ly Andersen,  født  Kvistgaard,  Ny-
bøllevej  18,  2750 Ballerup,  Axel Viggo Han
sen,  Hove Bygade 5,  3670 Veksø,  Lone Tørs
lev Jensen,  født  Sørensen,  Ristoften 11,  2750 
Ballerup.  

Som formand er  valgt  Eil if  Krist ian Larsen 
som næstformand Jytte Ulrich Pedersen,  født  
Salvesen.  Brugsforeningen tegnes af  2 med
lemmer af  bestyrelsen i forening.  Prokura er  
meddelt  formanden el ler  næstformanden i 
forening med brugsuddeler  Ejler  Hyldal  Kri
st iansen.  

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 18.  apri l  
1975.  

Til  Københavns handelsregister  er  modta
get  følgende anmeldelser:  

Firmaet Mandorf & Co. er afmeldt  af  det  
herværende handelsregister ,  ef ter  at  forret-
ningskontoret  er  overflyt tet  t i l  Frederiks
berg.  

Firmaet P. Jørgensen & Jensen er hævet.  
Firmaet C. F. V. Freudenthal & Søn er 

hævet.  
Gunnar Verner Sørensen driver håndværk 

som eneste ansvarl ig indehaver af  f irmaet  C.  
F. V. Freudenthal Søns Fftf v/Gunnar Sø
rensen. 

Under f irma HUSTRYK drives trykkeri
virksomhed i Københavns kommune af  et  
selskab med begrænset  ansvar (selvejende 
inst i tut ion) hvis vedtægter er  af  10.  februar 
1975.  Den i selskabet  indskudte kapital  udgør 
kr.  40.000.  Ingen hæfter  personligt  for  f irma
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ets  forpligtelser ,  for  hvilke alene selskabet  
hæfter  med den selskabet  t i l  enhver t id t i lhø
rende formue.  Selskabets bestyrelse består  af  
Lisbet  Amnitzbøll  Nielsen,  Jan Nørholm 
Mortensen,  Bent Hindrup Andersen,  Bri t ta  
Horn Pedersen og Verner Skovborg Hansen.  
Selskabet  tegnes alene af  Verner Skovborg 
Hansen.  Bekendtgørelse t i l  medlemmerne 
offentl iggøres ikke i pressen.  

Københavns magistrat ,  den 21.  apri l  1975.  

Firmaet »Rosenvold Køhmandsforretning v' 
Lis  Kastrup og Irene Lundsmann« driver han
del  i Juelsminde kommune.  Lis Kastrup af  
Horsens kommune og Irene Lundsmann af 
Juelsminde kommune er  de ansvarl ige delta
gere.  

Firmaet »Hovedgaard Imprægneringsanstalt 
l /S ved Rasmus Christensen m.f l .« af Gedved 
kommune er  hævet.  

Firmaet »Frederiksen & Søn, Gedved, vj 5. 
Frederiksen og B.  Frederiksen« af Gedved 
kommune er  hævet.  

Firmaet »Horsens Værktøjsfahrik ved Inge
niør Carl  Fr.  Nielsen« af Horsens kommune 
er  hævet.  

Poli t imesteren i Horsens m. v. ,  den 18.  apri l  
1975.  

»Sparekassen for Randers By og Omegn«, 
Randers,  anmelder;  

Indtrådt  i sparekassens bestyrelse er  fi l ial
direktør Erik Bjørnbak,  Randers,  og fuld
mægtig Erik Jacobsen,  Assentoft ,  begge valgt  
af  sparekassens medarbejdere.  

Poli t imesteren i Randers,  den 18.  apri l  
1975.  

Bestyrelsen for »Langå Mejeri«, Langå,  be
står  nu af;  

Karl  Thomsen,  Langå (formand),  Ole Pe
dersen,  Jebjerggård,  Jebjerg,  Karl  Næsager,  
Fri jsenvold,  Erik Siersted,  Langå mark,  Bør
ge Jacobsen,  Langå mark og Erik Grud,  
Væth.  

Vedtægterne er  ændret  den 23.  oktober 
1973.  

Poli t imesteren i Randers,  den 18.  apri l  

Fabrikant Erik Poulsen af Gentofte kom

mune driver handel  og udøver industr idrif t  i  
Holsted kommune som eneste ansvarl ige 
indehaver af firmaet »HOFMAND SKOLF-
IN VEN TA R« vj Frik Poulsen«. 

Prokura er  meddelt  Niels  Buch-Andersen.  

Poli t imesteren i Ribe,  den 18.  apri l  1975.  

Berigtigelse,  j fr .  Statst idende for 8.  apri l  
1975 nr.  66;  

Firmaet »Byggefirmaet Ib og Leif Bodilsen 
l 'S« driver håndværk i Sall ingsund kommu
ne.  Ib Bodilsen af  Durup og Leif  Bodilsen af  
Glyngøre er  de ansvarl ige indehavere.  

Tegningsberett iget  er  alene Ib Bodilsen.  
Poli t imesteren i Skive,  den 18.  apri l  1975.  

»Thorning Sogns Spare- og Lånekasse« af 
Kjellerup kommune,  afmeldes herved.  

Poli t imesteren i Viborg købstad m.v. ,  den 
18.  apri l  1975.  

Firmaet Turistkiosken v/ Bent Grann Mad
sen af Grenå,  er  hævet.  

Firmaet Turistkiosken v/Bent Frling Jørgen
sen og Gunnar Jørgensen driver handel  i 
Grenå kommune.  Bent Erl ing Jørgensen,  
Frejasvej  18,  Grenå,  og Gunnar Jørgensen,  
Frejasvej  18,  Grenå,  er  de ansvarl ige deltage
re og tegner f irmaet  i  forening.  

Prokura er  meddelt  Bent Erl ing Jørgensen 
og Gunnar Jørgensen hver for  sig.  

Poli t imesteren i Grenå m.v. ,  den 21.  apri l  
1975.  

Firmaet »K. Sørensen & Co.« af Egvad 
kommune anmelder,  at  den Holger Grønne 
meddelte proura er  t i lbagekaldt .  Prokura er  i 
s tedet  meddelt  Ejvind Stausholm, Overmar
ken,  Ølstrup pr.  Ringkøbing.  

Poli t imesteren i Ringkøbing,  den 21.  apri l  

Fa.  »F. M. Danielsen & Søn« af Vording
borg er  hævet.  

Kai Preben Danielsen af  Vordingborg dri
ver handel  og håndværk i Vordingborg 
kommune som eneste ansvarl ige indehaver af  
firmaet »F. M. Danielsen«. 

Poli t imesteren i Vordingborg m. v. ,  den 17.  
apri l  1975.  

Firma Holger Brændstrup & C o. af Glad
saxe kommune er hævet.  
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Firma »BB mode-nyt« v/Bodil  Brændstrup 
af  Gladsaxe kommune er  hævet.  

Firma DANSK MIVA v/Frode Chr. Svendsen 
af Herlev kommune er  hævet som overgået  
t i l  anpartsselskab.  

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 21.  apri l  
1975.  

»Vinderslev og Kragelund Sognes Sparekas
se« af Kjellerup kommune afmeldes herved.  

Poli t imesteren i Viborg købstad m.v. ,  den 
18.  apri l  1975.  

»Spare- og Lånekassen i Sjørslev Sogn« af 
Kjellerup kommune,  afmeldes herved.  

Poli t imesteren i Viborg købstad m.v. ,  den 
18.  apri l  1975.  

Firmaet »Tingboden v/ Tove Bjerre & Kir
sten Wettendorff« driver handel  i  Frederiks
sund kommune.  Tove Bjerre,  f .  Hørup,  Sko-
leparken 36,  3600 Frederikssund og Kirsten 
Austmann Wettendorff ,  f .  Tofte,  Vestervej  
43,  3600 Frederikssund,  er  de ansvarl ige del
tagere og tegner f irmaet  i  forening.  Prokura 
har deltagerne hver for  sig.  

Poli t imesteren i Frederikssund,  den 18.  
apri l  1975.  

Firmaet »Haderslev Tæppelager vj O. Bang-
Andersen og J.  Dam Nielsen«,  driver handel  i  
Haderslev købstad.  

Ove Bang-Andersen og Jan Volmer Dam 
Nielsen,  begge af  Haderslev,  er  de ansvarl ige 
deltagere.  

Poli t imesteren i Haderslev,  den 22.  apri l  
1975.  

Bestyrelsen for  »Nebsager Sogns Brugsfore
ning« anmelder,  at  foreningen har ændret  
navn ti l  »Brugsen,  Hornsyld«.  

Bestyrelsen består  nu af  følgende:  
Frede Liboriussen,  Nørregade 14,  Horn

syld (formand),  Henning Christensen,  Hor
num Østermark,  8783 Hornsyld,  Gerda Niel
sen,  Birkedal ,  Nebsager,  8783 Hornsyld,  
Gerda Rasmussen,  Egevej  1,  8783 Hornsyld.  

Ole Hjerri ld Jensen,  Kauben,  8783 Horn
syld.  

Foreningens vedtægter er  af  12.  marts  1925 
med ændringer senest  af  8.  december 1971.  

Den i selskabet  indskudte kapital  er  veks
lende.  

Ester  Rasmussen Pold og Helga Jensine 
Rasmussen Pold er udtrådt af firmaet »Lund. 
Skotøjsfabrik / /S ved Jens Pold & C o.« af Hor
sens kommune,  der fortsættes uforandret  af  
de hidtidige deltagere Jens Richard Rasmus
sen Pold og Jan Oluf Rasmussen Pold.  

Der er  meddelt  prokura ti l  Erik Flemming 
Pold og Esther Rasmussen Pold.  

Firmaet tegnes af  de ansvarl ige deltagere i 
forening el ler  af  en af  de ansvarl ige deltagere 
i forening med en prokurist .  

Poli t imesteren i Horsens m.v. ,  den 22.  apri l  
1975.  

Firmaet Trusø vj Peter Søndenbroe og 
Frank Truelsen Jacobsen driver handel  i  Sølle
rød kommune.  Peter  Søndenbroe af  Søllerød 
kommune og Frank Truelsen Jacobsen af  
Birkerød kommune er  de ansvarl ige deltage
re og tegner f irmaet  i  forening.  

Firmaet »Smykkeform - Denmark« v/ J>uc 
Johansen og Allan Scharff  driver handel  og 
håndværk i Lyngby-Tårbæk kommune.  

Jytte Johansen af  Lyngby og Allan Scharff  
af  Gentofte er  de ansvarl ige deltagere og 
tegner f irmaet  i  forening.  

Firmaet El-Skov ved Bernt Skov af Lyngby-
Tårbæk kommune er  hævet.  

Firmaet Venus vj Lilly Olsen af Lyngby-
Tårbæk kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i Lyngby,  den 22.  apri l  1975.  

MIDDELFART OG OMEGNS BRUGS
FORENING anmelder,  at  Poul Christ ian 
Christensen,  Svinget  7,  Middelfart ,  er  udtrådt  
af  bestyrelsen,  og i s tedet  er  indtrådt  Henry 
Finnedal ,  Merianvej  5,  Middelfart .  

Endvidere anmeldes det ,  at  generalforsam
lingen den 3.  apri l  1973 har vedtaget  nye ved
tægter ,  hvorefter  selskabet  fremtidig tegnes 
af  formanden og et  bestyrelsesmedlem i fore
ning.  Prokura er  meddelt  uddeler  Henry Høj
ris ,  Sigsbjergvej  8,  Erri tsø.  For foreningens 
forpligtelser  hæfter  alene foreningens for
mue.  Foreningens medlemmer har intet  per
sonligt  ansvar.  

Bekendtgørelse t i l  medlemmerne skal  ikke 
ske i offentl ige t idender.  

Poli t imesteren i Middelfart ,  den 21.  apri l  
1975.  
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Peer Plougmann af  Vejle kommune driver 
1  handel  og industr i  i  Vejle kommune som ene-
2 s te ansvarl ige indehaver af  f irmaet  »Young-
\. Line v/ P. Plougmann.« 

Poli t imesteren i Vejle,  den 21.  apri l  1975.  

Jan Caspersen af  Vejle kommune udøver 
i  industr idrif t  i  Vejle kommune som eneste 
s ansvarlige indehaver af firmaet »Herkules v/ 
i, Jan Caspersen«. 

Poli t imesteren i Vejle,  den 21.  apri l  1975.  

Firmaet:  »Ølstykke y.V.S. forretning v/ 
• Tony Schmidt .  Rørsangervej  9,  3650 Ølstykke,  
)  der  driver håndværk,  slet tes.  

Poli t imesteren i Frederikssund,  den 21.  
s  apri l  1975.  

Til  Københavns handelsregister  er  modta-
[ get  følgende anmeldelser;  

Firmaet Compagni Commerciale Chimique 
v/H. Steglich & Co. er hævet.  

Anders Peder Larsen,  der  var eneste an-
: svarlig indehaver af firmaet Valby Foderstof-
^ forretning v. A. Larsen,  er afgået  ved døden.  

Firmaet fortsættes uforandret  af  afdødes 
i enke Else Maja Larsen,  f .  Hemmingsen.  

Firmaet »Brille«, Preisler er hævet.  
Lauri ts  Christ ian Christ iansen er  udtrådt  af  

f irmaet  Poul Rømerdal & Co.,  Palle Rømer 
Rømerdal  af  Allerød er  indtrådt  i  f i rmaet  
som ansvarl ig og ti l  underskrif t  beret t iget  

I del tager og viderefører  f irmaet  sammen med 
I den hidtidige deltager Poul Rømer Rømer-
I dal .  

Kaj  Jacob Nielsen,  der  var eneste ansvarl ig 
indehaver af firmaet Æskefabrikken Valli 
v/Kaj Nielsen,  er afgået  ved døden og firmaet  

I e r  afmeldt  af  hendelsregistret ,  ef ter  af  navnet  
I e r  overtaget  af  et  anpartsselskab.  

Svend Høgenhaven Jensen af  Lyngby dri
ver handel  og håndværk som eneste ansvarl ig 

! indehaver af firmaet I. K. Gottfrieds Eftf. 
Københavns magistrat ,  den 22.  apri l  1975.  

Berigtigelse 

Til  berigt igelse af  bekendtgørelse i Stats
t idende for den 17.  apri l  1975 vedrørende 
firmaet  Sparekassen København — Sjælland 

i  bekendtgøres at  f irmaet  ret tel ig burde have 
f været anført som Sammensluttede Danske 
!, Spareka.sser, Sparekassen S.D.S. 

Københavns magistrat ,  den 22.  apri l  1975.  

Firma Bentzon & Fich af Gladsaxe kommu
ne er  hævet.  

Jørgen Engelschmidt af  København driver 
handel  i  Gladsaxe kommune som eneste an
svarl ige indehaver af  f irmaet  Bentzon & 
Fichs Eftf .  

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 23.  apri l  
1975.  

1 spedit ionsfirmaet  »H. Daugaard«, Kol
ding,  er  Per Pedersen,  Kolding,  indtrådt  som 
ansvarl ig medindehaver.  

Firmaet,  der  fortsætter  uforandret ,  tegnes 
af  indehaverne hver for  sig.  

Poli t imesteren i Kolding,  den 15.  apri l  
1975.  

Mary Jensine Adamine Jacobsen er  ud
trådt  af  f irmaet  Niels Jacobsen af Odense,  der 
fortsættes uforandret  af  den hidtidige delta
ger Bent Rasmus Jacobsen.  

Firmaet Dansk Industrimontage v/ C. J. 
Mortensen af Odense er  afmeldt  som overgået  
t i l  ApS. 

Poli t imesteren i Odense,  den 22.  apri l  1975.  

Salgsselskabet  SWEDEX LIMITERET 
anmelder,  at  Kurt  Lunding,  Alvsjo,  Sverige,  
er  udtrådt  af  bestyrelsen.  I s tedet  er  indtrådt  
Åke Svensson,  Sollentuna,  Sverige.  

Poli t imesteren i Slagelse poli t ikreds,  den 
23.  apri l  1975.  

Firmaet »HETO ved Henning Knudsen« af 
Birkerød kommune er  afmeldt  af  handelsre
gisteret ,  da f irmaet  skal  overgå ti l  aktiesel
skab.  

Poli t imesteren i Helsingør,  den 23.  apri l  
1975.  

Firmaet »Du-Mej Elektro v/E. H. Duus og 
O.^ E.  Kjøller Mejlgård« driver handel  og 
håndværk i Fredericia kommune.  

Ove Ejner Kjøller  Mejlgård af  Fredericia 
kommune og Erl ing Hansen Duus af  Sønder
borg kommune er  de ansvarl ige deltagere og 
tegner f irmaet  hver for  sig.  

Poli t imesteren i Fredericia købstad m. v. ,  
den 24.  apri l  1975.  

Ørtoft Brugsforening anmelder,  at  der  den 
4.  december 1974 er  ændret  vedtægter.  

For foreningens forpligtelser  hæfter  alene 
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foreningens reserver.  Foreningens medlem
mer har intet  personligt  ansvar.  

Foreningen tegnes af  formanden i forening 
med et  bestyrelsesmedlem. Prokura er  med
delt  uddeler  Rikard Holm. 

Bestyrelsen består  nu af;  Kinley Krist ian
sen,  formand, Jens Oskar Jensen,  Jens Mari
nus Jensen,  Grete Pedersen,  Erik Christ ian 
Pedersen,  Vil ly Toftelund og Aase Kyvsgård.  

Agersted Brugsforening anmelder,  at  der 
den 19.  marts  1970 er  ændret  vedtægter.  

Brugsforeningen tegnes af  formanden,  et  
bestyrelsesmedlem og uddeleren i forening.  
Prokura er  meddelt  uddeler  Ehlert  Johannes 
Pedersen.  

For foreningens forpligtelser  hæfter  alene 
foreningens formue.  Foreningens medlem
mer har intet  personligt  ansvar.  

Bestyrelsen består  nu af;  Niels  Krist ian 
Terp Andersen,  formand, Vil ly Wiederholt  
Pedersen,  Poul Lemb Christensen,  Mogens 
Jensen,  Niels  Vestergaard Andersen,  Anna 
Knudsen Christensen og Lisse Madsen.  

Poli t imesteren i Frederikshavn,  den 24.  
apri l  1975.  

Af bestyrelsen for »Kværndrup og Omegns 
Brugsforening«,  Kværndrup er  udtrådt  Vagn 
Aage Jacobsen,  Fri tz  Emil  Schwartz,  Karl  
Aage Jørgensen Buk, Inge Margrete Malmos 
og Svend Aage Hansen,  al le  5772 Kværn
drup,  og i s tedet  er  indtrådt  Peder Marius 
Rasmussen,  Nymarksgård,  (formand),  Vagn 
Anders Nielsen,  Kobberbækgård (næstfor
mand),  Bent Vil l iam Hansen,  Tværvej  2,  Erna 
Hansen,  Fil ipsgyden 5,  og Ella Kildegaard 
Nielsen,  Sønderhave 2,  al le  med postadresse 
5772 Kværndrup.  Den Rasmus Marius Han
sen i forening med Vagn Aage Jacobsen el ler  
Fri tz  Emil  Schwartz meddelte prokura er  t i l 
bagekaldt ,  og prokura er  meddelt  uddeler  
Erl ing Rasmus Hansen,  Kværndrup.  

Poli t imesteren i Svendborg,  den 22.  apri l  
1975.  

Nancy Marie Busk er  udtrådt  af  f irmaet  
»I;S Busk,  Trikohl-Renseriet«,  Svendborg,  der 
fortsættes uforandret  af  de hidtidige deltage
re,  Per Busk og Simon Busk.  Prokura er  
meddelt  Nancy Marie Busk,  Svendborg.  

Polit imesteren i Svendborg, den 22. april  
1975. 

Per Ryming Thomsen af Thisted kommune 
driver handel  i Thisted kommune som eneste 
ansvarl ige indehaver af  f irmaet  »/America« v/ 
Per Thomsen.  Prokura er  meddelt  Hans 
Thomsen.  

Poli t imesteren i Thisted købstad m.v. ,  den 
23.  apri l  1975.  

Visby Arbejder Forbrugsforening anmelder,  
at  Morten Mortensen,  Visby,  Peter  Lausten 
Petersen,  0 .  Gammelby og Jørgen Christ ian 
Lønborg,  Gærup er  udtrådt  af  bestyrelsen.  

I s tedet  er  indtrådt  Karl  Mortensen,  Trøj
borg Mark,  Oda Lausten,  Gærup og Peter  
Hansen,  Gærup,  og Christa Thude,  Visby er  
valgt  som formand for bestyrelsen.  

Poli t imesteren i Tønder,  den 23.  apri l  1975.  

Firmaet »I/S AALBORG VINHANDEL v/ 
Poul E.  Nielsen og Ole J.  Olsen« driver handel  
i Ålborg kommune.  

Poul Erik Nielsen og Ole Jørn Olsen,  begge 
Ålborg,  er  de ansvarl ige deltagere og tegner 
f irmaet  i forening.  

Poli t imesteren i Ålborg m.v. ,  den 22.  apri l  
1975.  

Under f irma den selvejende inst i tut ion 
»Boligfonden Bikuben« drives handel ,  hånd
værk og industr idrif t  og dermed beslægtet  
virksomhed herunder f inanciering i Herlev 
kommune,  Herlev Torv 20,  2730 Herlev,  af  et  
selskab med begrænset  ansvar,  hvis vedtæg
ter  er  af  13.  september 1973.  

Den i selskabet  indskudte kapital  er  veks
lende.  

Medlemmerne hæfter  ikke for selskabets 
forpligtelser .  

Selskabets bestyrelse består  af;  Finn å Rog-
vi.  Ærenprisvej  20,  2820 Gentofte,  Werner 
Ruff,  Pi lekæret  19,  2840 Holte,  og Ove Hove,  
Amalievej  19,  1875 København V. 

Selskabet  tegnes af  direktør Finn å  Rogvi,  
ingeniør Werner Ruff og direktør Ove Hove i 
forening el ler  af  direktør Jens Ib TTiage,  Nør
revold 40,  1358 København K, i  forening med 
to af  følgende bestyrelsesmedlemmer:  Finn 
å Rogvi,  Werner Ruff el ler  Ove Hove.  

Bekendtgørelser  t i l  medlemmerne skal  
ikke ske i offentl ige t idender.  

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 24.  apri l  
1975.  

Kirsten Højstrup Johansen af Birkerød 
kommune driver håndværk i Birkerød kom-
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mune som eneste ansvarl ige indehaver af  
firmaet »Stenløkkens Hairshop v/Kirsten Høj-
strup Johansen«. 

Poli t imesteren i Helsingør,  den 24.  apri l  
1975.  

DAN AP AK, Mejeribrugets Emballagefabrik 
A.m.b.A.  anmelder,  at  Holger Hansen,  Nr.  
Ørslev,  Nykøbing Falster ,  er  udtrådt  af  besty
relsen.  I  s tedet  er  indtrådt  Gunnar Kristen
sen,  Stundsig,  Horne,  Varde.  

Poli t imesteren i Slagelse poli t ikreds,  den 
24.  apri l  1975.  

Firmaet »I/S Alfred Hansen & Søn« driver 
handel  og håndværk i Humble,  Sydlange
lands kommune.  Alfred Hansen og Benny 
Torben Hansen,  begge af  Kædeby,  Humble,  
er  de ansvarl ige deltagere.  

Poli t imesteren i Svendborg,  den 24.  apri l  
1975.  

Firmaet »MARSTAL LEASING I/S v/Gry-
dehøj,  Eriksen og Christ iansen« driver handel  i 
Marstal  kommune.  Simon Grydehøj af  Mars
tal ,  Kristen Eriksen af  Marstal  og Sigurd 

Christ iansen af  Tranderup,  er  de ansvarl ige 
deltagere og tegner f irmaet  i forening.  Proku
ra er  meddelt  Simon Grydehøj.  

Poli t imesteren i Svendborg,  den 24.  apri l  

Niels  Andreas Iversen af  Sønderborg 
kommune driver handel  og håndværk i Søn
derborg kommune som eneste ansvarl ige 
indehaver af firmaet »PERLE OPTIK v/N. 
Iversen«. 

Prokura er  meddelt  Knud Iversen.  
Poli t imesteren i Sønderborg,  den 24.  apri l  

1975.  

Firmaet »America« v/ Olga Marie Thomsen 
af Thisted landsogn er  hævet.  

Poli t imesteren i Thisted købstad m v,  
den 22.  apri l  1975.  

Af direktionen for »Ølgod Sparekasse«, 
Ølgod kommune pr.  6870 Ølgod,  er  udtrådt  
sparekassedirektør Børge Christensen.  

I s tedet  er  indtrådt  sparekassedirektør Ir-
vm Pedersen,  Torvegade 2^,  6870 Ølgod.  

Poli t imesteren i Varde,  den 23.  apri l  1975.  

Egebjerg Maskinjabrik v/Henrik Rasmussen, 
er ophævet.  

Poli t imesteren i Holbæk m. v. ,  den 23.  
apri l  1975.  

Til  Københavns handelsregister  er  modta
get  følgende anmeldelser:  

Firmaet Brødrene Waagepetersen har t i lba
gekaldt  den Inna Mandrup givne prokura og 
meddelt  Henrik Lundsgaard prokura.  

Firmaet Dansk Svagstrøm v/Kurt Ejnar 
Kampf er hævet.  

Firmaet Audio-Vox v/Georg Andersen er 
hævet.  

Firmaet Smils Kajfelager v/E. Christensen 
er hævet.  

Firmaet Norman E. Heine er hævet.  

Firmaet L. Sabroe's Mekanisk Kedelrens
nings- & Isoleringsforretning er afmeldt  af  det  
herværende handelsregister ,  ef ter  at  forret-
ningskontoret  er  overflyt tet  t i l  Frederiks
berg.  

Erik Haugaard er  udtrådt  af  bestyrelsen 
for f irmaet  Dansk Ligbrændingsforretning i  
hvilken Hans Eigil  Gunnar Pedersen af  Ny
købing F. ,  er  indtrådt .  

Firmaet Dansk Ligbrændingsforening dri
ver tillige virksomhed under firmaet Begra
velsesforretningen Danmark. 

Firmaet Standard Konfektion v/M. Rasmus
sen er hævet.  

Københavns magistrat ,  den 28.  apri l  1975.  

Firmaet »Busk & Vindings efterfølger ved F. 
Pihl« af Thisted købstad er  hævet.  

Poli t imesteren i Thisted købstad m.v. ,  den 
23.  apri l  1975.  

Firmaet »Bilcentret ved Laurits Jensen og 
Jan Jensen« driver handel  og håndværk i 
Holbæk kommune.  Jens Lauri ts  Jensen af  
Holbæk kommune og Jan Jens Jensen af  
Jernløse kommune er  de ansvarl ige deltagere 
og tegner f irmaet  i forening.  Prokura er  med
delt  deltagerne hver for  sig.  

Poli t imesteren i Holbæk m.v. ,  den 28.  apri l  
1975.  

Frede Pedersen af  Verninge driver handel  
og håndværk i Tommerup kommune som 
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eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet  Verni-
Tecnic v. Frede Pedersen. 

Firmaet Elano v. N. Laan Andersen af Oden
se er afmeldt  som overgået  t i l  ApS. 

Poli t imesteren i Odense,  den 28.  apri l  1975.  

Under f irmaet  Niels Fog & Co. K/S drives 
handel  i  Vordingborg kommune af et  kom
manditselskab,  i  hvilket  Niels  Fog er  eneste 
ansvarl ige deltager.  Prokura er  meddelt  Povl 

Fog,  der tegner f irmaet  i  forening med Niels  
Fog.  

Poli t imesteren i Vordingborg,  den 28.  apri l  
1975.  

Den Kirsten Jeppesen,  Århus,  meddelte 
prokura i det  af  Tage Jensen drevne uan
meldte firma i Århus »Automobilfirmaet Tage 
Jensen« t i lbagekaldes.  

Polit imesteren i Århus, den 28. april  1975. 
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